CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH HỘ TỊCH TRONG VĂN BẰNG TỐT NGHIỆP

  Kính gửi :  - Ban Giám Hiệu trường Đại học Nông Lâm Thành phố Hồ Chí Minh

   -  Phòng Đào Tạo

- Tôi tên : …………………………Đã học lớp………………Mã số sinh viện…………….

- Đã Tốt nghiệp theo Quyết định số:……………………..Ký ngày…………………………

Xin đuợc chỉnh sửa nội dung hộ tịch trong văn bằng tốt nghiệp……………………. ……

- Nội dung trong văn bằng được cấp như sau:

Họ và tên:…………………………………………………

Giới tính:………………………………………………….

Ngày, tháng, năm sinh:…………………………………..

Nơi sinh:………………………………………………….

Ngành đào tạo:……………………………………………

Xếp loại tốt nghiệp:……………………………………….

Hình thức đào tạo:…………………………………………

Danh hiệu:………………………………………………….

Số hiệu:…………………………………………………….

Số vào sổ cấp bằng :……………………………………….

- Nội dung điều chỉnh: …………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………..

…………………………………………………………………………………………..….

Tổng số nội dung điều chỉnh:…………………………….

- Địa chỉ : (Ghi theo hộ khẩu gia đình)……………………………………………………..

………………………………………………………………………………….................

-    Điện thoại liên hệ:…………………………………….

 Trưởng Phòng Đào Tạo    TP. Hồ Chí Minh, Ngày …. tháng … năm

                 Người viết đơn

                   (Ký và ghi rõ họ tên)

* Lưu ý:  -Người viết đơn cần mang theo bản chính văn bằng tốt nghiệp đại học/ cao đẳng và Chứng minh nhân dân

để đối chiếu.

*Hồ sơ đính kèm:

- Bản photo văn bằng tốt nghiệp đại học, cao đẳng.

- Bản sao giấy khai sinh